[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

ELEIÇÕES PARA CARGO DE CONSELHEIRO CONSELHO TUTELAR DE MORUNGABA - SP
EDITAL Nº 01/2023

O CONSELHO	MUNICIPAL	DOS   DIREITOS   DA	CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE MORUNGABA, através da Comissão de Escolha, juntamente com a Comissão Especial Eleitoral, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 1.615/15 e conforme determina a Lei Federal nº 8.069/90, INFORMA aos candidatos aptos ao processo de escolha unificado do Conselho Tutelar de Morungaba, que a indicação e registro dos fiscais que atuarão no dia da eleição deverá ser feita no período 13 a 20 de setembro, de segunda a sexta-feira, das 8 às 12 horas, e das 13 às 17 horas, nas dependências do Departamento de Ação e Inclusão Social, que fica na Rua Fortunato Stela, 210 Centro – Morungaba. Cada candidato poderá indicar até, no máximo, 02 (dois) fiscais e o registro deverá ser feito pelo próprio fiscal, com apresentação de documento oficial com foto.

Morungaba, 12 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE ESCOLHA
image1.jpg
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE